
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 50/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 891/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των όρων της 3/2016 Διακήρυξης για την «Προμήθεια ειδών 
γραφικής ύλης και αναλώσιμων  γραφείου, φωτοαντιγραφικού  χαρτιού  και  τόνερ, μελανιών και λοιπών 
αναλώσιμων εκτυπωτών, πολυμηχανημάτων, φαξ κ.λ.π. για τις ανάγκες των διευθύνσεων της Π.Ε. 
Ξάνθης για τα έτη 2017-2018 προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 70.000,00 ευρώ. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 8 Δεκεμβρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 5908/2-12-2016 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1)  Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Χουσέ Μουσταφά Ισμαήλ αναπληρωματικό μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος 
μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9) Λασκαρίδης Παντελής 
μέλος. 
  Απόντες ήταν: ο κ. 1)  Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος,  ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 

 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 891: Εισηγούμενη το δέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
ΠΕ Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. 151673/ΞΔΔΟ5102/23-11-2016  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:    
Έχοντας υπόψη : 

1.  Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –
Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα το άρθρο 176 που αφορά τις αρμοδιότητες της Οικονομικής 
Επιτροπής. 

2.  Το Π.Δ. 144/2010  « Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. ». 
3.  Το Ν4412/2016 «Δημόσιες έργων Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή σε οδηγίες 2014/24/ΕΕ 

και 2014/25/ΕΕ» 
 
Η Περιφερειακή Ενότητα Ξάνθης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., προκειμένου να καλύψει τις ανάγκες σε 
αναλώσιμα γραφείου, γραφική ύλη και μελανοδοχεία των διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης για τα έτη 2017 & 
2018, προκηρύσσει  συνοπτικό (πρόχειρο) μειοδοτικό διαγωνισμό για τα εν λόγω έτη. 
 
Ως εκ τούτου, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση των όρων της 3/2016 διακήρυξης, για την προμήθεια ειδών γραφικής ύλης και αναλωσίμων 
γραφείου, φωτοαντιγραφικού χαρτιού και τονερ, μελανιών και λοιπών αναλωσίμων εκτυπωτών, 
πολυμηχανημάτων φαξ κλπ των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας (Π.Ε) Ξάνθης, της 3/2016 
Διακήρυξης, καθώς  και του πρακτικού κλήρωσης των επιτροπών αξιολόγησης των αποτελεσμάτων και 
ενστάσεων του διαγωνισμού. 
 

ΑΔΑ: 6ΝΞΦ7ΛΒ-Κ3Ψ



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει: α) τους όρους διακήρυξης για την προμήθεια ειδών γραφικής ύλης και αναλωσίμων γραφείου, 
φωτοαντιγραφικού χαρτιού και τονερ, μελανιών και λοιπών αναλωσίμων εκτυπωτών, πολυμηχανημάτων 
φαξ κλπ των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας (Π.Ε) Ξάνθης,  της 3/2016 Διακήρυξης και β) την 
συγκρότηση των επιτροπών αξιολόγησης των αποτελεσμάτων και ενστάσεων του διαγωνισμού, οι οποίες 
σύμφωνα με το από 6-7-2016  πρακτικό κληρώσεων αποτελείται από τα εξής μέλη: 
 Επιτροπή αξιολόγησης των αποτελεσμάτων 
1. Ζησινάκη Γεωργία, υπάλληλος της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών, του κλάδου ΔΕ 

Διοικητικών Γραμματέων, με αναπληρωτή  τον Λύρατζη Πασχάλη υπάλληλο της Δ/νσης Μεταφορών 
και Επικοινωνιών του κλάδου ΤΕ Μηχανικών Ηλεκτρολόγων. 

2. Κανδυλίδου Σοφία, υπάλληλος της Δ/νσης Ανάπτυξης, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, με 
αναπληρωτή τον Τσολακίδη Σπυρίδων, υπάλληλο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής 
του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών ειδ. Κτηνιάτρων. 

3. Χατζηπαναγιώτου Δέσποινα, υπάλληλος της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας, του 
κλάδου ΤΕ Επαγγ/των Υγείας Πρόνοιας, με αναπληρώτρια την Τασούδη Παναγιώτα , υπάλληλο της 
Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας  , του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού. 

 
Επιτροπή Ενστάσεων 
1. Ακριτίδου Σοφία, υπάλληλος του Τμήματος Περιβάλλοντος και Υδροοικονομίας, του κλάδου ΠΕ 

Γεωτεχνικών Δασολόγων, με αναπληρώτρια την Δασκαλοπούλου Κυριακή υπάλληλο της Δ/νσης   
Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού . 

2. Μπογιατζής Οδυσσέας, υπάλληλος της Δ/νσης Ανάπτυξης, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, 
με αναπληρωτή τον Πισκιλόπουλο Βαρθολομαίο  υπάλληλο της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού, του 
κλάδου ΔΕ Τεχνικών Τεχνιτών. 

3. Κωστοπούλου Χρυσούλα, υπάλληλος της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού του κλάδου ΤΕ 
Διοικητικού-Λογιστικού, με αναπληρωτή τον Φραγκόπουλο Αθανάσιο, υπάλληλο της Δ/νσης 
Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής του κλάδου  ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας ειδ. Ζωικής 
Παραγωγής. 

 
To πρώτο όνομα που κληρώθηκε από τα τακτικά μέλη της κάθε επιτροπής θεωρούμε ότι θα είναι και ο 
πρόεδρος της Επιτροπής. 
 Γραμματέας των ανωτέρω επιτροπών ορίζεται η υπάλληλος του τμήματος Προμηθειών της Δ/νσης 
Διοικητικού-Οικονομικού της Π.Ε Ξάνθης, Δουμπά Παρασκευή του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, 
με αναπληρωτή τον υπάλληλο του τμήματος Προμηθειών της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού της Π.Ε 
Ξάνθης, Βαφειάδη Ευστάθιο του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού. 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  891/2016. 
 

 
                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΧΟΥΣΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΙΣΜΑΗΛ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 

ΑΔΑ: 6ΝΞΦ7ΛΒ-Κ3Ψ


		2016-12-14T13:52:08+0200
	Athens




